

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Devamsızlık Yapan ve Sınıf Tekrarı Riski Olan Öğrencilere Yönelik
Önleme, "Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu" Yıllık Çalışma Planı

SN	Faaliyet	Faaliyetin Yapılışı	Faaliyet Sorumlusu	Tarihleri
1	Sınıf tekrarı riski olan öğrencilere yönelik "Önleme, Müdahale ve Yönlendirme komisyonu" kurulması	Sene başı öğretmenler kurulunda sınıf tekrarı riski olan öğrencilere yönelik " Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu " oluşturulacaktır.	Okul Müdürlüğü Senebaşı Öğretmenler Kurulu	2.09.2024
2	Komisyonun Toplanması.	* Eğitim ve öğretim yılının birinci ve ikinci dönemi sonunda, ayrıca ihtiyaç olması durumunda komisyon başkanının çağrısıyla toplanır. * Devamsızlık nedeniyle sınıf tekrarı riski olan öğrencileri takip eder ve devamsızlık nedenlerini ortadan kaldırmaya yönelik önleyici çalışmaları yapar.	Okul Müdürlüğü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu	İhtiyaç olması halinde
3	Eylem planı hazırlanması.	* Sınıf tekrarı Riski Olan Öğrencilere Yönelik Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu okulun ihtiyaçlarına göre okul eylem planı hazırlanacaktır.	Okul Müdürlüğü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu	6.09.2024
4	Farkındalık oluşturmak	* Devamsızlığı azaltmaya yönelik afiş, broşur, döviz vb. görsel materyallerin hazırlanması.	Okul Müdürlüğü Rehberlik Servisi	Yıl boyu
5	Devamsızlık yapan öğrencilerin tespit edilmesi	* e-okul veli iletişim bilgileri sınıf rehber öğretmenleri tarafından güncellenecektir. * Ders öğretmeni, e-Okul Öğretmen mobil uygulaması kullanılarak derse gelmeyen öğrencileri e-okul sistemine işleyecektir. * Devamsızlık yapan öğrenciler tespit edilecektir.	Okul Müdürlüğü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu Sınıf Rehber Öğretmenleri	Yıl boyu
6	Devamsızlık yapan öğrencinin takibinin yapılması	* İlgili müdür yardımcıları, e okul öğrenci günlük devamsızlık girişinden, ders öğretmeni tarafından işlenen ders bazlı devamsızlığı günlük takip eder (2. ve 6. dersler) . Okula gelmeyen öğrencinin toplam devamsızlık butonuna basarak önceki günleri kontrol eder. Kontrolde problem gördüğü öğrencilerin ekran görüntüsünü alarak sınıf öğretmenine gönderir. * Müdür Yardımcısı sınıf devamsızlık listesinin periyodik olarak çıkartılarak sınıf rehber öğretmenine verilir. * Velilere anlık SMS ile günlük devamsızlık bilgilendirmeleri yapılır. Devamsızlığın 5-10-15. günlerinde devamsızlık mektubu gönderir. (sms, e-mail, vb.) * Yapılan çalışmalara rağmen devamı sağlanamayan öğrencilerin bilgileri İl Millî Eğitim Müdürlüklerine bildirilmesi.	Okul Müdürlüğü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu Sınıf Rehber Öğretmenleri	Yıl boyu
7	Devamsızlığı 5 günü dolduran öğrenciler için	* Sınıf öğretmeni, devamsızlık yapan öğrenci velisini devamsızlığın 5 inci gününde okula davet eder, * İlgili müdür yardımcısı, rehber öğretmen, sınıf öğretmeni veli ile görüşerek, devamsızlık nedenlerini ortadan kaldırmaya yönelik çalışmaları iş birliği içinde yapar. * Özürsüz olarak yapılan her bir devamsızlık günü, haftalık ders çizelgesinde belirtilen sosyal sorumluluk çalışmaları için öngörülen süreye bir saat olarak ayrıca eklenerek devamsızlık yapan öğrencilerin sosyal sorumluluk çalışmalarını tamamlamalarını sağlar.	Okul Müdürü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu Rehber Öğretmen Sınıf Rehber Öğretmenleri	Yıl boyu
8	Ödüllendirme	* Devamsızlık yapmayan, örnek öğrenciler ödüllendirilir. * Örnek öğrenciler tören alanında taltif edilerek, öğrenvi ve velilerinin onayı ile okulun internet sitesi ve sosyal medya hesaplarından yayınlanması	Okul Müdürü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu Rehber Öğretmen Sınıf Rehber Öğretmenleri	I. ve II. Dönem sonunda

SN	Faaliyet	Faaliyetin Yapılışı	Faaliyet Sorumlusu	Tarihleri
9	Devamsızlık nedenleri anketinin yapılması	* Rehber öğretmenler " Devamsızlık Nedenleri Anketi " yaparak öğrenci devamsızlığına sebep olan dış etkenler tespit edilecektir.	Rehberlik Servisi Sınıf Öğretmenleri	Ekim- Kasım
10	Devamsızlığı önlemede velilerine yönelik yapılabilecek çalışmalar	* Sınıf veli toplantılarının yapılarak veli bilgilendirilmesi yapılacaktır. * Velilerin eğitim süreçlerine aktif katılımları sağlanacak * Okul-veli iş birliğini destekleyen kermes, gezi vb faaliyetlerin düzenlenlenecek.	Okul Müdürlüğü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu Sınıf Rehber Öğretmenleri	Yıl boyu
11	Akademik yetersizlik nedeniyle yapılan devamsızlığı önleme çalışmaları	* Akademik yetersizliği olan öğrencilerin tespit edilecek. * Rehber öğretmenler tarafından " Başarısızlık Nedenleri " anketi yapılacaktır. * Akademik yetersizlik nedenlerine uygun olarak önlemlerin alınması (destekleme ve yetiştirme kurslarının açılması) * Akran öğrenmesi ile öğrenme grupların oluşturulacaktır. * Öğrencilerin OGM Materyali etkin kullanılması sağlanacaktır.	Okul Müdürlüğü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu Sınıf Rehber Öğretmenleri Rehberlik Servisi	Yıl boyu
12	Akran zorbalığı nedeniyle yapılan devamsızlığı önleme çalışmaları	* Zorbalığa maruz kalmış ya da zorbalık yapan öğrenciler tespit edilecektir. * Zorbalığa maruz kalan öğrencilere ve zorbalık yapan öğrencilere yönelik Okul Rehberlik Servisince Psikolojik destek verilmesi ve/veya ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi.	Okul Müdürü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu Sınıf Rehber Öğretmenleri	Yıl boyu
13	Okul çevre güvenliği nedeniyle yapılan devamsızlığı önleme çalışmaları	* Okul ve çevresindeki risk faktörlerinin belirlenmesi. * Öğrencilerin devamsızlık yapmasına neden olan okul çevresindeki mekanlara ve kişilere yönelik yapılacak çalışmalar. * Öğrencilerin güvenli bir şekilde okula gidip gelmeleri için okul yönetimi, kul polisi ve kolluk kuvvetlerinin aldığı önlemlerin artırılması. * Bağımlılıkla mücadele il eylem planları doğrultusunda çalışmaların yapılması.	* İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü *Kolluk Kuvvetleri * Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Muhtarlıklar	Yıl boyu
14	Ekonomik nedenlerle devamsızlık yapan öğrencilerin tespit edilmesi, ihtiyaçlarının giderilmesi	* Ekonomik nedenlerle devamsızlık yapan öğrencilerin tespit edilecektir. * Okul aile birliği tarafından imkanlar ölçüsünde destek verilecektir. * Öğretmenlerden toplanan yardımlar ekonomik durumu iyi olmayan öğrencilere verilecektir. * Sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakfına yönlendirilecektir.	Okul Müdürlüğü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu Sınıf Rehber Öğretmenleri	Yıl boyu
15	Çocuk işçiliği nedeniyle yapılan devamsızlığı önleme çalışmaları	* Okullarda çocuk işçi yada mevsimlik işçi olarak çalışan öğrencilerin tespit edilmesi. * Çocuk işçilerin okula devamı için veli ve ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılması * Çocuk işçi çalıştıran iş yerlerinin tespit edilerek yasal işlemlerin gerçekleştirilmesi üzere ilgili kurumlarla iş birliği yapılması.	İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri. Muhtarlıklar Okul Müdürlüğü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu Sınıf Rehber Öğretmenleri	Yıl boyu
16	Devamsızlığı önlemede okul içi düzenlemelerine yönelik çalışmalar	* Okul web sitesinde, öğrencilerin ve velilerin dilek, temenni ve isteklerini formu doldurarak bildirmeleri. * Okul içi ve bahçe yaşam alanlarının öğrenciler için çekici mekanlar haline getirilmesi.	Okul Müdürlüğü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu Sınıf Rehber Öğretmenleri	Yıl boyu
17	Devamsızlık yapan öğrenci ve velilere yönelik psikolojik destek çalışmaları	* Okul rehberlik öğretmeni tarafından psikolojik destek verilir. Gerekli durumlarda RAM, Çocuk ve Ergen Psikiyatristleri, Psikologlar, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü vb. kişi, kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılmalıdır.	Okul Müdürlüğü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu Sağlık kurum ve kuruluşları. Rehberlik ve Araştırma Merkezleri.	Yıl boyu

SN	Faaliyet	Faaliyetin Yapılışı	Faaliyet Sorumlusu	Tarihleri
18	Devamsızlığı önlemede özel gereksinimli çocuklara yönelik çalışmalar	* Özel gereksinimli öğrencilerin tespit edilmesi * Destek eğitim odalarının aktif hale getirilmesi. * Tespit edilen özel gereksinimli öğrencilerin ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi. * Öğrenci ihtiyaçlarına yönelik sınıf içi ve okul içi düzenlemelerin yapılması.	Okul Müdürlüğü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu Sınıf Rehber Öğretmenleri	Yıl boyu
19	Devamsızlığı önlemede yapılacak sportif faaliyetlere yönelik çalışmalar	* Devamsızlık yapan öğrencilerle sportif faaliyetlere öğrencilerin aktif katılımı sağlanacaktır. * Okul içi ve il içi spor turnuvalarına katılım sağlayan öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır.	Okul Müdürlüğü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu Sınıf Rehber Öğretmenleri	Yıl boyu
20	Devamsızlığı önlemede yapılacak sosyo-kültürel etkinliklere yönelik çalışmalar	* Sosyal sorumluluk projelerinde görev alması sağlanacaktır. * Etkinliklere aktif katılımları sağlanması. * Özürsüz olarak yapılan her bir devamsızlık günü, haftalık ders çizelgesinde belirtilen sosyal sorumluluk çalışmaları için öngörülen süreye bir saat olarak ayrıca eklenerek devamsızlık yapan öğrencilerin sosyal sorumluluk çalışmalarını tamamlamalarını sağlar.	Okul Müdürlüğü Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu Sınıf Rehber Öğretmenleri	Yıl boyu
21	Rapor hazırlama, değerlendirme	* Dönem sonunda sınıflar bazında raporların hazırlanarak değerlendirilmesi yapılır.	Sınıf Öğretmeni Sınıf Müdür Yardımcıları	I. ve II. Dönem sonunda
22	Yeni eğitim öğretim yılı için "Eylem Planının" revize edilmesi	* Plan değerlendirme ve hazırlama	Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu	Yılsonu

Sınıf Tekrarı Önleme, Müdahale ve Yönlendirme Komisyonu

Başkan
Arzu PUSTİ TOMAKIN
Müdür Yardımcısı

Üye
Hüseyin YILMAZ
Tarih Öğretmeni

Üye
Emine OKAY
Kimya Öğretmeni

Üye
Merve ERSOY
Felsefe Öğretmeni

Üye
Hakan AKSU
Beden Eğitimi Öğretmeni

Üye
Şule DİZDAROĞLU
Rehber Öğretmen

Üye
Fatma Mert KAYA
Coğrafya Öğretmeni

Üye
Servet USUL
Biyoloji Öğretmeni

Üye
Hatice Genç SARIGÜL
Din Kültürü Öğretmeni

Üye
Öğrenci Sınıf Öğretmeni
Sınıf Öğretmeni

Üye
Yıldray KARATAŞ
Rehber Öğretmen

Üye
Savaş UYGUN
Matematik Öğretmeni

Üye
Arzu ÇAM
İngilizce Öğretmeni

Üye
Aysel ŞAHİN
Görsel Sanatlar Öğretmeni

Üye
Fadime KAYA
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni

Üye
Aydan Pınar SARSAR
Fizik Öğretmeni

Üye
Alişan DEMİR
Almanca Öğretmeni

Üye
Osman Selim YAVUZ
Müzik Öğretmeni

6.09.2024

Ali Kemal KILIÇASLAN
Okul Müdürü